МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  13.03.2015 г.                                         с. Руновка                                                       № 175
Об отмене решения муниципального комитета Руновского сельского поселения от 24.01.2014 г. № 132 «О принятии решения «О программе по профилактике терроризма и экстремизма Руновского сельского поселения на 2014-2018 годы»

     На основании протеста прокуратуры Кировского района от 12.02.2015 г. № 7-1-2015 на решение муниципального комитета Руновского сельского поселения от 24.01.2014 г. № 132 «О принятии решения «О программе по профилактике терроризма и экстремизма Руновского сельского поселения на 2014-2018 годы», руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 г. № 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руноского сельского поселения от 21.06.2008 г. № 199 муниципальный комитет Руновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение муниципального комитета Руновского сельского поселения от 24.01.2014 г. № 132 «О принятии решения «О программе по профилактике терроризма и экстремизма Руновского сельского поселения на 2014-2018 годы» отменить как противоречащее действующему законодательству.

2. Бухгалтеру Руновского сельского поселения внести соответствующие изменения в бюджет Руновского сельского поселения.

3. Данное решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и на официальном сайте администрации Руновского сельского поселения.

Председатель муниципального комитета

Руновского сельского поселения                                                                     И.Ф. Ильчук